Vorspeisen

Carpaccio vom Rind
Rucola | Parmesan

Ziegenkase Creme Brilée
Marillen Chutney | Feigen | Salat

Frihlingsrolle mit Asia Dip [ Stick| vegan]

Beilagensalat vesan

Suppen
Rindssuppe
mit Frittaten | Fleischstrudel
mit Leberknodel

Mais Chili Suppe vesan

Pastinaken-Birnen Cremsuppe Ve%n

Zmun—mounaoaOL

Samtliche Preise in Euro und inklusive Steuern und Abgaben.
Fir eine Auskunft zu den Allergenen wenden Sie sich bitte an das Service Team.

14,90

14,90

8,90

4,10

4,80
520

6,20

6,20
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Bowls

Bowl mit scharfem Huhn 17,90
GemuUse | Blue Cheese Dressing | Basmatireis

Veggie Bowl| vesan 17,90
Falafel | GemuUse | Teriyaki Dressing | Basmatireis

Vegetarisch & Fisch

Barlauch-Topfenknodel auf Parmesansauce 17,90
Rote Beete Risotto mit Schafkase 17,90

gebratenes Lachsforellenfilet 25,90
auf Rote Beete Risotto

Samtliche Preise in Euro und inklusive Steuern und Abgaben.
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Grillteller
Schwein | Pute | Rind | Kasekrainer
Pommes | Krauterbutter | Grillsof3e

gekochtes Schulterscherzel
Semmelkren | Erdapfelgrostl

Kalbsrahmgulasch
Semmelknodel

Wiener Schnitzel vom Schwein
Petersilienerdapfel | optional: Preiselbeeren

Wiener Schnitzel von der Pute
Petersilienerdapfel | optional: Preiselbeeren

Cordon bleu von der Pute
Petersilienerdapfel | optional: Preiselbeeren

gebratenes Lammnusserl
Barlauchhollandaise | Polenta
gebackene Fruhlingszwiebel

steirischer Backhendlsalat
Erdapfelsalat | Blattsalat | Kerndl

Pommes als Beilage 1,50
Samtliche Preise in Euro und inklusive Steuern und Abgaben.

22,90

18,90

18,90

16,90

17,90

18,90

25,90

15,90



